

**Alfakon ApS**  
CVR-nr. 33 75 82 35

**Årsrapport**

**1. juli 2012 - 30. juni 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2014.

---

Mads Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Alfakon ApS  
Havnevej 25A  
Jegindø  
7790 Thyholm

Telefon: 29251974  
E-mail: mpj@alfakon.dk

CVR-nr.: 33 75 82 35  
Hjemsted: Jegindø  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mads Jakobsen

**Revision**

BRANDT  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Mølløvænget 17  
7760 Hurup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af våbenskabe m.v.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativ med t.kr 67, hvilket anses som værende utilfredsstillende.

### **Selskabets økonomiske stilling, kapitalberedskab og fortsatte drift**

På baggrund af den økonomiske udvikling har selskabet opstartet ny aktivitet, der efter ledelsens opfattelse vil reetablere egenkapitalen. I den mellemliggende periode vil hovedanpartshaveren understøtte selskabet økonomisk, således selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter balancedagen.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.815</b>	<b>-270.465</b>
2 Personaleomkostninger	-4.874	-6.983
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-12.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.689</b>	<b>-289.448</b>
3 Andre finansielle omkostninger	-23.007	-31.765
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.696</b>	<b>-321.213</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.696</b>	<b>-321.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-66.696	-321.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.696</b>	<b>-321.213</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger	0	50.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	31.680
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>31.680</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.125
	Andre tilgodehavender	0	9.359
	Periodeafgrænsningsposter	15.000	22.500
	Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>	<u>34.984</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>66.664</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.000</u></b>	<b><u>116.664</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	80.000	80.000
7	Overkurs ved stifelse	8.000	8.000
8	Overført resultat	<u>-387.909</u>	<u>-321.213</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-299.909</u></b>	<b><u>-233.213</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	153.363	187.249
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.405	101.831
	Anden gæld	<u>84.141</u>	<u>60.797</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.909</u>	<u>349.877</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>346.909</u></b>	<b><u>349.877</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>47.000</u></b>	 <b><u>116.664</u></b>
 <b>9 Eventualposter</b>			
<b>10 Nærtstående parter</b>			

**Noter**


---

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Selskabets økonomiske stilling, kapitalberedskab og fortsatte drift</b>		
Ledelsens har efter statuttidpunktet opstartet ny aktivitet, der efter ledelsens opfattelse vil reetablere egenkapitalen. I den mellemliggende periode vil hovedanpartshaveren understøtte selskabet økonomisk, således selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder til betaling.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.874</u>	<u>6.983</u>
	<b><u>4.874</u></b>	<b><u>6.983</u></b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	900
Andre renteomkostninger	<u>23.007</u>	<u>30.865</u>
	<b><u>23.007</u></b>	<b><u>31.765</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. juli 2012		62.000
Afgang		<u>-62.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2013</b>		<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012		12.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-12.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2013</b>		<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang		32.000
<b>Kostpris 30. juni 2013</b>		<b>32.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b>		<b>32.000</b>

### 6. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli 2012	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 7. Overkurs ved stiftelse

Overkurs ved stiftelse 1. juli 2012	8.000	8.000
	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2012	-321.213	0
Årets overførte overskud eller underskud	-66.696	-321.213
	<b>-387.909</b>	<b>-321.213</b>

### 9. Eventualposter

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 58 t.kr.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mads Jakobsen, Havnevej 25A, Jegindø